
ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐỐNG ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND  Đống Đa, ngày           tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chỉ định Khối trưởng, Khối phó các khối thi đua 

thuộc phường Đống Đa năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỐNG ĐA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luạt Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14 tháng 6 năm 2025 của Chính 

phủ quy định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua khen thưởng; quy định 
chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3149/QĐ-UBND ngày 24/6/2025 của UBND Thành 
phố Hà Nội về việc thành lập cụm, khối thi đua trực thuộc thành phố Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 5405/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của UBND thành 
phố Hà Nội về việc ban hành Quy định tổ chức hoạt động cụm, khối thi đua; đánh 
giá, công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị thuộc thành phố Hà 
Nội để làm căn cứ xét khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 3930/QĐ-UBND ngày 25/7/2025 của UBND thành 
phố Hà Nội về việc công nhận và chỉ định Cụm trưởng, Cụm phó, khối trưởng, Khối 
phó các cụm, khối thji đua thuộc thành phố Hà Nội năm 2025.

Căn cứ Quyết định số 5591/QĐ-UBND ngày 13/11/2025 của UBND thành 
phố Hà Nội về việc thành lập các khối thi đua trực thuộc các phường thuộc Cụm 
thi đua số 01, thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 210/TTr-
VH-XH ngày 01/12/2025 về việc chỉ định các Khối trưởng, Khối phó các khối thi 
đua thuộc phường Đống Đa. 

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Chỉ định Khối trưởng, Khối phó các khối thi đua thuộc phường 

Đống Đa năm 2025 như sau: 
* Khối thi đua số 1: 
1. Khối trưởng: Ban Xây dựng Đảng;
2. Khối phó: Văn phòng Đảng ủy phường.
* Khối thi đua số 2: 
1. Khối trưởng: Văn phòng HĐND và UBND phường; 
2. Khối phó: Phòng Kinh tế - Hạ tầng và Đô thị.
* Khối thi đua số 3: 
1. Khối trưởng: trường THCS Thái Thịnh;
2. Khối phó: trường Tiểu học Thịnh Hào.



2

Điều 2. Nhiệm vụ của Khối trưởng, Khối phó và các thành viêm trong khối 
thi đua thực hiện theo Quyết định của UBND phường Đống Đa ban hành Quy 
định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn phường. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, Trưởng phòng Văn 
hóa - Xã hội phường, các Khối thi đua, tập thể có tên tại điều 1 và các cá nhân có 
liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
 
Nơi nhận:
- Ban TĐKT Thành phố;
- TT. ĐU, TT. HĐND phường;
- Chủ tịch UBND phường;
- Các Phó chủ tịch UBND phường;
- Thành viên Hội đồng TĐKT phường;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể phường;
- Các trường học thuộc phường;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trịnh Hữu Tuấn


		2025-12-05T16:49:38+0700


		2025-12-10T14:54:09+0700


		2025-12-10T18:45:05+0700


		2025-12-10T18:45:05+0700


		2025-12-10T18:45:05+0700


		2025-12-10T18:45:05+0700




